UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CONSELHO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL PARA MEMBROS

REPRESENTANTES DE CATEGORIAS UNIVERSITÁRIAS DO CONSELHO GERAL DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO

PARÁ

 PUBLICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão eleitoral para escolha de membros representantes de categorias universitárias

no conselho Geral da Pós-Graduação da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA),

torna público a homologação das inscrições por categoria:

Candidatos à representação discente

Não houve inscritos

Candidatos à representação técnico administrativo

Não houve inscritos

Candidatos à representação docente

 1 - Celson Pantoja Lima

Kelly Christina Ferreira Castro
Presidente da Comissão Eleitoral para o Conselho Geral de Pós-graduação

Portaria nº 1/2023, de 17 de janeiro de 2023 - PROPPIT

Lenise Vargas Flores da Silva

Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Portaria nº 520, de 30 de dezembro de 2019